

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: mittetulundusühing Eesti Roheline Liikumine

registrikood: 80001670

tänava/talu nimi, Tiigi tn 8-24

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 51003

telefon: +372 7422532

e-posti address: info@roheline.ee

veebilehe address: www.roheline.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 8 Annetused ja toetused	15
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 10 Tööjõukulud	16
Lisa 11 Seotud osapooled	16
Lisa 12 Sihtfinantseeritud pooleliolvad projektid.	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

ERLi üldkoosolek võttis 22. mail 2021 vastu Eesti Rohelise Liikumise programmi 2021, milles sätestatakse, et Eesti Rohelise Liikumise eesmärk on kaitsta looduskeskkonda tegevuste eest, mis viivad Eestit kaugemale looduse taluvuspiiridest. ERLi tegevusväli on Eesti looduskeskkond ning Eesti ühiskond ja oma ajaloo, eelistustest ja pädevustest lähtuvalt keskendub ERL kolmele valdkonnale: energia ja kliima; fosforiit ja maavarad ning majandus ja tarbimine.

PERSONAL

MTÜ Eesti Roheline Liikumine juhatusse kuulusid 1. jaanuarist kuni 22. maini: Peep Mardiste, Karin Kruup, Agor Eiskop, Madis Vasser ja Henri Holtsmeier. 22. mail 2021 valis ERLi üldkoosolek uue juhatuse, kuhu kuuluvad: Grete Arro, Agor Eiskop ja Madis Vasser. Kooskõlas üldkoosoleku otsusega uuendada põhikirja, valiti juhatus nüüdsest kaheks aastaks. Juhatus liikmetele ei makstud juhatuse töös osalemise eest tasu.

ERLi kontoris töötas 2021. aastal 11 töötajat: 7 projektikoordinaatorit (Madis Vasser (kuni september 2021), Kärt Puusepp (kuni oktoober 2021), Karola Kivilo (kuni oktoober 2021), Uku Lilleväli (kuni august 2021), Silver Sillak, Johanna Kuld (alates märts 2021), Maris Pedaja (alates oktoober 2021)), kliimamõju hindaja Sirly-Anne Meriküll (alates jaanuar 2021 kuni november 2021), kommunikatsioonijuht (Demy Landson), finantsjuht (Janeli Mänd) ja tegevjuht (Marilin Eessalu).

ERLi tegevuste elluviimisele aitavad kaasa ka mitmed organisatsiooni aktiivsed lihtliikmed ja vabatahtlikud. 2021. aastal panustasid ERLi töösse 2 rahvusvahelist praktikanti: Xeniya Kozlova ning Anna Neumaier.

PROJEKTID

Projekt: CLIKIS-Network: Kliimasõbralikud kooliköögid

Projektijuht: Marilin Eessalu

Projekti kestus: 01.09.2020 - 31.12.2022

Rahastus: EUKI

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti „CLIKIS-Network – kliimasõbralikud kooliköögid“ eesmärgiks on näidata, kuidas lasteaia- ja kooliköögid on võimalik keskkonnamõju vähendada, pakkudes seejuures tervislikku, lapsesõbralikku, kõrgevaliteetset ning taskukohast toitu. Projekt pakub kaheksale Eesti lasteaiale ja koolile võimalust analüüsida oma köögi seadmeid, menüüd, toiduvalmistamise praktikaid ning jäätmekäitlust, tutvustades keskkonnasõbralikumaid alternatiive seal, kus on arenguvõimalust. Analüüsiks kasutatakse Saksamaal välja töötatud 19 aspekti hindavat meetodit, mida tutvustavad projektipartneri IZT (Institute for Future Studies and

Technology Assessment) eksperdid.

Projekti põhitegevused:

- CLIKIS-meetodil analüüs 8 Eesti kooli- ja lasteaiaköögis
- Tüüpmenüü CO2-analüüs (10 retsepti)
- Veebileht www.roheline.ee/koolitoit
- Juhendmaterjal köökide hindamiseks ning nõuanded kliimasõbralikumaks toimimiseks
- Üle-euroopaline network/infokiri
- Euroopa CLIKIS Network veebikonverents 8. aprillil 2022
- Eesti kliimasõbraliku koolitoidu konverents (september-oktoober 2022)

Projekt: Aktiivse vabaühenduste kliimavõrgustiku arendamine

Projektijuht: Kärt Puusepp

Projekti kestus: 01.01.2020 - 31.10.2021

Rahastus: Aktiivsete Kodanike Fond Eestis

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti eesmärk on tõsta vabaühenduste ja olemasoleva kliimavõrgustiku huvi ning oskusi kliimapoliitikasse panustada nii kohalikul, riiklikul kui ELi tasandil. Seni puudub paljudel vabaühendustel teadlikkus, suutlikkus ning ühine hääl neis teemades mõjusalt kaasa rääkida. Projekti partneriteks on Eestimaa Looduse Fond ja Keskkonnaõiguse Keskus.

Eesmärkide saavutamiseks on planeeritud järgnevad põhitegevused:

1. Vabaühenduste kliimavõrgustiku arendamine – tõhusam võrgustumine ja koolitused.
2. Kaasamise lihtsustamine riiklikes ja rahvusvahelistes kliimapoliitika protsessides – projektiperioodi jooksul on koostamisel mitmeid olulisi kliimapoliitikat mõjutavaid dokumente, eesmärgiks on dokumentides positiivse kliima- ja keskkonnamõju saavutamine ühenduste osaluse tulemusena.
3. Kohaliku tasandi kliimapoliitika kujundamisel kaasaraäkkivate ühenduste huvi ja võimekuse suurendamine – tagatakse kohalikele kogukondadele professionaalne abi oma kogukonnas aset leidvate kliimaprobleemide lahendamisel.

Projekt: Kliimaargumentide arvestamine keskkonnamõju hindamisel

Projektijuht: Kärt Puusepp (kuni september 2022), Demy Landson (alates oktoober 2022)

Projekti kestus: 01.04.2021 - 31.03.2023

Rahastus: Avatud Eesti Fond koos Vabaühenduste Liiduga Aktiivsete Kodanike Fondist

Projekti eesmärk ja tegevused:

Peamiseks eesmärgiks on saavutada olukord, kus vabaühendused ja kohalikud omavalitsused on teadlikud, kuidas, millal ja milliseid kliimamõju aspekte tuleb keskkonnamõju hindamises arvestada ning Eestis on jõutud suurema õigusselguseni selles, kuidas, millal ja milliseid kliimamõju aspekte tuleb keskkonnamõju hindamises arvestada ning kuidas nendele keskkonnaotsuste tegemisel vääriline kaal anda.

2021. aasta peamiseks tegevusteks olid:

1. Eesti olukorra kaardistamine, mille sisse kuulusid analüüs ning rahvusvahelise kogemuse uurimine;
2. Mainitu põhjal alustati koos partneritega juhendi koostamist selle kohta, kuidas, millal ja milliseid kliimamõju aspekte keskkonnamõjude hindamisel arvestada ning kuidas kaalutusotsustes kliimamõjudele vääriline kaal anda. Juhendi üheks osaks on ka Eesti olukorra õiguslik analüüs koos soovitustega, kuidas kehtiva õiguskorra kohaselt peaks keskkonnamõju hindamisel kliimamõju hindamine toimima.
3. 2022 aasta esimeses pooles korraldatakse juhendi ja õigusliku analüüsi põhjal koolituste korraldamine kohalikele omavalitsustele ja vabaühendustele.

Projekt: Maavarade kaevandamisest mõjutatud kogukondadele koostööplatvormi loomine

Projektijuht: Silver Sillak

Projekti kestus: 01.12.2020 - 31.10.2021

Rahastus: Aktiivsete Kodanike Fond Eestis

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti eesmärk on luua kogukonnaplatvorm, kus kaevandamisest mõjutatud või uute kaevanduse rajamise plaanidega kokkupuutuvad inimesed ja kogukonnad saavad omavahel infot, kogemusi ja nõuandeid jagada, ja seekaudu tugevdada nende inimeste ja kogukondade koostööd sarnaste kogukondadega üle Eesti ning edendada nende võimekust kaevanduste planeerimisel ja töö korraldamisel kaasa rääkida. Eesmärki toetavad tegevused on kaevandamispiirkondade kogukonnaaktivistide kaardistamine ja nendega kontakti loomine, kogukonnaaktivistide seas ideekorje korraldamine ja selle alusel kogukonnaplatvormi kontseptsiooni loomine, samalaadsete algatustega konsulteerimine, kogukonnaplatvormi käivitamine, esialgne haldamine ja selle jätkusuutlikkuse edendamine. Selleks viiakse läbi kaks ümarlauda ja üks osalemiskoolitus ning koostatakse osalemisjuhised kogukonnaaktivistidele. Projekti partnerid on Keskkonnaõiguse Keskus ja Purtse Jõe Arenduskeskus.

Projekt: SYSTEM:RESET (Intersectional Convergence of European Youth Toward Green New Deal)

Projektijuht: Karola Kivilo

Projekti kestvus: 01.01.2020-31.10.2021

Rahastus: Euroopa Komisjoni Erasmus+ programm, Open Society Initiative for Europe

Projekti eesmärk ja tegevused:

Eesmärk on kaasata ja jõustada noori, eelkõige vähemusgruppide, otsustusprotsessidesse, luues turvalise ja austava platvormi, et liikuda säästliku, rohelise ja kaasava ühiskonna poole läbi ühiskondlikele muutustele rõhumise loomaks tugevaid sidemeid keskkonna ja sotsiaalse õigluse vahel. Samuti jõuestada noori osalemaks uue Roheleppe diskussioonides nii riiklikul, kui Euroopa tasandil. Projekti käigus kogutakse üritustel jooksul välja selgitatud nõudmised, vajadused ja visioon noorte poolt Uue Rohelise Kokkuleppe loomise jaoks.

2020. aastal korraldasime 15 aruteluõhtut, millest 3 toimusid füüsiliselt samas ruumis ja ülejäänud zoomi vahendusel teemadel, mis on seotud süsteemsete muutustega. Suvel toimus Baltikumiülene kliima- ja sotsiaalse õigluse festival Festival Y?! ning sellele järgnes 4 veebinari õiglase ülemineku, energiavaesuse ja ligipääsetavuse teemal. Sügisel toimus 4-päevane sügislaager väärtuste ja visioonide kogumiseks ning noorte ideede saamiseks roheleppe asjus. Aasta lõpus korraldasime keskkonnapaneele teadlase, noore ja poliitikakujundajaga õiglase ülemineku ja majanduskasvust.

2021. Aastal korraldasime 13 aruteluõhtut, millest 8 toimusid zoomis ja 5 füüsiliselt samas ruumis. Arutlusele tulid mitmed energeetikaga seotud teemad (demokraatia, tuumaenergia, energiakasutuse tulevik ja narratiivimuutus) nagu ka toidujulgeolek/suveräänsus, vaba turg ja keskkond, aktivism ja kliimaeitus. Juuni lõpus toimus suvekool, kus 30 noort osalesid vestlustel ja mõttemängudel seoses tasaarenguga. Viimane üritus oli treening interseksionaalsusest vabaühendustes.

Projekt: Tuumaenergeetika arutelude algatamine kohalikul tasandil

Projektijuht: Madis Vasser

Projekti kestus: 01.04.2021 - 01.11.2021

Rahastus: Grassroots Foundation

Projekti eesmärk ja tegevused: Tasakaalustamiseks avalikku inforuumi tuumaenergeetika teemadel, lõime eraldi veebilehe (www.tuumainfo.ee) ning sotsiaalmeedia kanali (<https://www.facebook.com/tuumaenergia>). Lisaks toimusid kohtumised kohalikega mitmes piirkonnas, mida mõjutab intensiivne tuumalobi. Koostasime ka informatiivseid videosid ning korraldasime konverentsi rahvusvaheliste ekspertidega (https://www.youtube.com/watch?v=pLyeacjg3FA&list=PLzqJa3AAxro3O290H-w3NfE_Cy_D1xs8H). Meedias ilmusid ka mitmed arvamused tuumaenergeetika varjupooltest ning energeetikaküsimuse tegelikest lahendustest.

Projekt: RegENERateLife

Projektijuht: Maris Pedaja

Projekti kestus: 01.01.2021-31.12.2023

Rahastus: LIFE-programm

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti eesmärk on toetada Euroopa Liidu ambitsiooni süsinikuneutraalsuseni jõudmiseks Kesk- ja Ida-Euroopa riikides. Projekt taotleb jõulisemaid samme efektiivse kliimapolitiika suunas, mis oleksid ühtlasi kooskõlas pikaajalise fossiilkütustest väljumise strateegiaga, hoonete energiatõhustamisega ja taastuvenergia kiirema kasutuselevõttuga. Luubi all on eelkõige fossiilkütustel põhinevad tööstuspiirkonnad, mille elanikkond on rohepöördest enim mõjutatud – täna fossiilkütuste sektoris hõivatutele tuleb kindlustada õiglane üleminek kliimaneutraalse tuleviku poole.

OSALEMINE KATUSORGANISATSIOONIDE TÖÖS

Coalition Clean Baltic (CCB)

2021. aastal ei olnud ERL-is CCB koordinaatorit ning ERL aktiivselt CCB töös ei osalenud.

Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO)

EKO koosolekul 2021. aastal osalesid vaheldumisi huvikaitse ekspert Madis Vasser ja tegevjuht Marilin Eessalu. Aruteluvaldkondadeks olid metsandus, riiklik energia- ja kliimakava ning muud päevakajalist.

Friends of the Earth (FoE)

FoE, sealhulgas YFoEE (Young Friends of the Earth Europe), FoEE (Friends of the Earth Europe) ja FOEI (Friends of the Earth International) koosolekul (toimusid ainult veebi vahendusel) esindasid ERLi tegevjuht Marilin Eessalu ning juhatuse liige Madis Vasser.

CEE Bankwatch Network

Koostöös CEE Bankwatch Networkiga oli ERLil 2021. aastal käsil neli erinevat kampaaniat:

1. õiglane üleminek Ida-Virumaal,
2. loobumine täiendavatest riiklikest investeringutest fossiilsesse gaasi,
3. riiklike investeringute suurendamine elurikkuse taastamiseks ja hoidmiseks,
4. riiklike investeringute suurendamine taastuvenergia tootmiseks ja energia säästmiseks.

Kampaaniatega üritati peamiselt mõjutada Euroopa Liidu uue rahastusperioodi (2021-2027) struktuuritoetuste (ühtekuuluvuspoliitika fond, taaste- ja vastupidavusfond, regionaalarengu fond, õiglase ülemineku fond) kasutamise planeerimist Eesti riigi poolt kogusummaga pea 5 miljardit €, et rohepööre võiks toimuda sujuvamalt. Bankwatchi töökoosolekul esindasid ERLi Maris Pedaja (õiglane üleminek, taastuvenergia ja energiasääst), Johanna Kuld (fossiilne gaas ja elurikkus) ja Silver Sillak (taastuvenergia ja energiasääst). 2021. aastal toimusid koosolekud igal teisel nädalal veebi teel.

2021. aastal oli ERL aktiivne ka mitmes muus võrgustikus nagu NO NUKES ja YES TO LIFE, NO TO MINING, samuti loodi 2021. aasta lõpul ERLi ja ELFi koostöös mitteformaalne toidu kliimamõjuga tegelevate Eesti organisatsioonide võrgustik, mida 2021. aastal koordineerib Laura Uibopuu (ELF).

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Varad		
Käibevarad		
Raha	9 393	18 151
Nõuded ja ettemaksud	14 047	18 166
Kokku käibevarad	23 440	36 317
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	1 072	2 356
Kokku põhivarad	1 072	2 356
Kokku varad	24 512	38 673
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksud	10 337	27 171
Kokku lühiajalised kohustised	10 337	27 171
Kokku kohustised	10 337	27 171
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	11 502	11 976
Aruandeaasta tulem	2 673	-474
Kokku netovara	14 175	11 502
Kokku kohustised ja netovara	24 512	38 673

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	831	717
Annetused ja toetused	3 200	8 229
Tulu ettevõtlusest	4 984	1 592
Muud tulud	163 071	199 146
Kokku tulud	172 086	209 684
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-28 351	-100 592
Tööjõukulud	-137 443	-108 190
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 284	-1 296
Muud kulud	-2 335	-83
Kokku kulud	-169 413	-210 161
Põhitegevuse tulem	2 673	-477
Intressitulud	0	3
Aruandeaasta tulem	2 673	-474

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	2 673	-477
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 284	1 296
Kokku korrigeerimised	1 284	1 296
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-12 715	-22 719
Kokku rahavood põhitegevusest	-8 758	-21 900
Kokku rahavood	-8 758	-21 900
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	18 151	40 051
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-8 758	-21 900
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	9 393	18 151

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	11 976	11 976
Aruandeaasta tulem	-474	-474
31.12.2020	11 502	11 502
Aruandeaasta tulem	2 673	2 673
31.12.2021	14 175	14 175

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Roheline Liikumine raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2556.- eur ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 5 - 10% 10 - 20 aastat

Seadmed 15 - 25% 4 - 6 2/3 aastat

Sõidukid 25 - 33% 3 - 4 aastat

Muu inventar 33 - 50% 2 - 3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Annetused ja toetused

Ettevõtte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatab neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärset määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Sihtasutuse põhitegevusest lähtudes on tulude kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
pangakonto	9 393	18 151
Kokku raha	9 393	18 151

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Muud nõuded	14 047	14 047
Viitlaekumised	14 047	14 047
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 047	14 047
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Muud nõuded	18 166	18 166
Viitlaekumised	18 166	18 166
Kokku nõuded ja ettemaksed	18 166	18 166

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	1 058	1 253
Sotsiaalmaks	2 199	2 527
Kohustuslik kogumispension	133	145
Töötuskindlustusmaksed	160	174
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 550	4 099

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Ehitised		Kokku
		Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2019			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-17 044	-288	-17 332
Jääkmaksumus	3 088	564	3 652
Amortisatsioonikulu	-1 008	-288	-1 296
31.12.2020			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-18 052	-576	-18 628
Jääkmaksumus	2 080	276	2 356
Amortisatsioonikulu	-1 008	-276	-1 284
31.12.2021			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-19 060	-852	-19 912
Jääkmaksumus	1 072	0	1 072

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	268	268
Maksuvõlad	3 550	3 550
Saadud ettemaksed	6 519	6 519
Tulevaste perioodide tulud	6 519	6 519
Kokku võlad ja ettemaksed	10 337	10 337
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	53	53
Võlad töövõtjatele	6 014	6 014
Maksuvõlad	4 099	4 099
Muud võlad	7	7
Muud viitvõlad	7	7
Saadud ettemaksed	16 998	16 998
Tulevaste perioodide tulud	16 998	16 998
Kokku võlad ja ettemaksed	27 171	27 171

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	831	717
Kokku liikmetelt saadud tasud	831	717

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	3 200	8 229
Kokku annetused ja toetused	3 200	8 229

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	1 420	1 259
Mitmesugused bürookulud	1 802	474
Lähetuskulud	1 035	2 017
Koolituskulud	4 757	12 835
Riiklikud ja kohalikud maksud	7	7
posti- ja sidekulud	800	902
arvutitehnika ja muud IT teenused	876	110
liikmemaksud	719	784
raamatupidamisteenus	2 979	2 622
transpordikulud	479	1 441
toimetus- ja trükiteenus	288	151
reklaam	85	351
pangateenus	150	163
elanikkonna keskkonnateadlikkuse tõstmise ürituste korraldamine	12 954	77 476
Kokku mitmesugused tegevuskulud	28 351	100 592

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	102 723	80 887
Sotsiaalmaksud	34 720	27 303
Kokku tööjõukulud	137 443	108 190
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	14	12

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2021	31.12.2020
Füüsilisest isikust liikmete arv	998	1 023

Lisa 12 Sihtfinantseeritud pooleliolvad projektid.

	Projekti tähis	Jääk seisuga 31.12.2020	Nõue 31.12.2020	Laekunud siht- ja omafinantseerimine 2021.a.-l	Nõue 31.12.2021	Kasutatud 2021.a.-l	Tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest 31.12.2021
1	ACF	7563,96		14845,27	1264,35	24673,58	
2	BANKWATCH	281,01		38352,26	6593,77	45227,04	
3	CLIKIS	4075,05		29270,00		30757,12	2587,93
4	EKO		800,00	4000,00		4000,00	
5	EUKI	4184,86		877,04		3878,44	1183,46
6	GREEN NEW DEAL		729,62	10726,78	5942,59	16679,37	
7	KESKKONAMÕJUD			1967,82		1791,76	176,06
8	LIFE+			25062,50		22490,12	2572,38
9	MAAPÕU	893,57		2421,71	246,03	3561,31	
10	TUUMAPROJEKT			9000,00		9000,00	
	kokku	9434,49	1529,62	136523,38	14046,74	162058,74	6519,83